令和2年1月 17日

西下第204号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西 部 地 域 下 水 道 事 務 所

南 区 役 所 総 務 課

西下第204号 白根第1排水区幹線500－1～522改良工事の積算内容について（お知らせ）

 「 西下第204号 白根第1排水区幹線500－1～522改良工事 」の積算内容について、下記のとおり

お知らせ致します。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう

よろしくお願いします。

記

１． 『建設副産物に関する特記仕様書 ４建設副産物の搬出－設計受入費用』の表記

について、下記のとおり誤りがありました。

有機質汚泥の設計受入費用を『30,000円／m3』で積算してください。

訂正前 ： 有機質汚泥 設計受入費用 『30,000円／ｔ』

↓

訂正後 ： 有機質汚泥 設計受入費用 『30,000円／m3』

以上